serviços de higienização dos dutos do sistema de ar 

condicionado e ventilação mecânica nas dependências da 

antiga sede da CBTU, Rio de Janeiro/RJ; mantida por 

força de liminar judicial. 

CONTRATADA Refrimec Refrigeração Ltda 

CNPJ 31.316.334/0001-00 

VALOR (R$) R$ 5.980,00 (Cinco mil, novecentos e oitenta reais) 

INSTRUMENTO Termo de Contrato. 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

ÁREA JURÍDICA Parecer nº 057 /2023/CRSN/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO GEAPO 

AUTORIZAÇÃO Diretor de Administração e Finanças. 

DATA DA AUTORIZAÇÃO 23/05/2023 

Brasília, [na data da assinatura eletrônica].